令和６年７月５日

岩手県立水沢高等学校同窓会員 各位

岩手県立水沢高等学校同窓会

会 長   長 野 耕 定

令和６年度岩手県立水沢高等学校同窓会総会について（御案内）

酷暑の候 益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきまして下記の通り開催いたします。御多忙の折と存じますが、御出席く

ださいますよう御案内いたします。

また、同級生、お知り合いにもお声がけくださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年８月１０日（土）

１３：３０～        受  付

１４：００～１４：３０  総  会

１４：４５～１５：４５  講演会

        １６：００～１８：００  懇親会

２ 会 場  水沢グランドホテル（奥州市水沢東町 40 電話 0197-25-8311）

３ 講演会  講師 監督・脚本家

及 川 拓 郎 氏 （平成 9年 3月卒業 高校 49回生）

演題 「物語を演出するということ～映画とドラマの創り方（の裏側）～  」

水沢高校第 44代応援団。早稲田大学教育学部中退。

早大演劇研究会で演出を学び、2004 年に映画「ボン・ボヤージュ！」で映画監督・

脚本家としての活動を開始。その後株式会社バンカラフィルムを設立し、精力的に映

画、テレビドラマの監督・脚本を務める。震災復興の一環としても、生まれ故郷岩手

の子供たちのために「鉄神ガンライザーＮＥＯ」（テレビ岩手）の監督・脚本を務め

た。2016 年、希望郷いわて文化大使に就任。代表作に、テレビドラマ「ザ・クイズ

ショウ」「深夜食堂」、映画「監禁探偵」「僕は友達が少ない」などがある。

４ 会 費  懇親会まで御出席の方 ３，０００円（当日いただきます。）

５ 出 席  御出席の場合、８月１日（木）までに別添ＦＡＸ用紙でご連絡いただくか、

下記宛メールまたは電話にて御申し込みください。

       （メール、お電話でのお申し込みの際は別添ＦＡＸ用紙の内容をお知らせく

ださい）

６ その他  お問い合わせ先

        水沢高等学校同窓会事務局 佐々木 明 志

          電 話 0197-24-3152

ＦＡＸ 0197-24-3822

          Mail   mizukoudousoukai@gmail.com

ＦＡＸ送信票

令和６年度 岩手県立水沢高等学校同窓会総会 出欠報告について

該当箇所を丸で囲んで、送信してください。

１ 総  会      御出席   御欠席

２ 講演会   御出席   御欠席

３ 懇親会   御出席   御欠席

（懇親会は 3,000円を当日いただきます）

令和６年  月  日

お名前

御卒業年      年 ３月 （必ずお書き下さい）

御住所

お電話番号